6
2

[image: image1.emf]

                                         Российская Федерация
                         Новгородская область Боровичский район
Администрация Ёгольского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01.12.2014 г.
	№ 42

д. Ёгла
Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Ёгольского сельского поселения

          В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Определить, что обязательное осуществление банковского сопровождения контрактов, заключаемых для обеспечения муниципальных нужд Ёгольского сельского поселения, осуществляется в случаях, если начальная (максимальная) цена контракта, либо цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет не менее десяти миллионов рублей.

          2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации  Ёгольского  сельского  поселения.
           3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                Н.В. Герасимова

_1444723483.doc
[image: image1.png]